
   1/1  
                     

Dodatečné informace 
 
 
Dotaz č.1:  
V rámci technické specifikace pro  část T-1100 – Ventilátor plicní, je u přístroje vyžadováno: Automod-
zpětnovazební automatická ventilace  pro pacienty s dechovou aktivitou i bez dechové akt ivity s 
automatickou regulaci frekvence řízených dech ů a inspira čních tlak ů. 
Umožní zadavatel řešení s pomocí duálního, zpětnovazebního režimu pro protektivní ventilaci,s 
automatickou regulací inspiračních tlaků, který plně respektuje náhlé změny plicní mechaniky a tím je 
zajištěn předepsaný a požadovaný způsob ventilace, to znamená garanci minimálních a maximálních 
dechových objemů -normokapnie, automaticky ve vztahu k plicní mechanice?  Jedná se o klinicky 
nevýznamnou odchylku od arbitrárního zadání, která nepředstavuje relevantní odchylku od 
medicínského účelu přístroje.  
 
Odpov ěď:  
Ne, zadavatel nebude akceptovat navrhované řešení. 
 
 
Dotaz č.2:  
V rámci technické specifikace pro  T-1100 – Ventilátor plicní, je u přístroje vyžadováno: Záruka 30000 
provozních hodin (nebo 5 let) na  vestav ěný  zdroj tlak. vzduchu –turbína s pr ůtokem min 
250l/min.  
Umožní zadavatel řešení s turbínou s průtokem min 210l/min, což plně splňuje potřeby ventilační 
terapie urgentních pacientů? Jedná se o klinicky nevýznamnou odchylku od arbitrárního zadání, která 
nepředstavuje relevantní odchylku od medicínského účelu přístroje. 
 
 
Odpov ěď: 
Ne, zadavatel nebude akceptovat navrhované řešení (nižší výkon turbíny). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2016-11-03T13:43:41+0100




